PAGE
2

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от        20.02.2015 г.                                         №   6
О молодежной политике и работе с детьми и молодежью в Шаповском сельском поселении Демидовского района Смоленской области

         Заслушав информацию  Ермакова В.Е., заведующей Шаповской  поселенческой библиотекой – филиал Федоровой Л.В., директора Шаповского СДК Дральновой О.В.,  учителя  МБОУ Шаповской ООШ  Егоровой Н.В., Совет депутатов отмечает, что проводится определенная работа по организации культурного досуга детей и молодежи в МБОУ Шаповской ООШ, Шаповском  Доме культуры и Шаповской библиотеке: всевозможные конкурсы, книжные выставки, спортивные соревнования,  детские дискотеки, вечера отдыха, клубы, кружки по интересам.

          Совет депутатов Шаповского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

      1.  Информацию  заведующей Шаповской  поселенческой библиотекой – филиал Федоровой Л.В., директора Шаповского СДК Дральновой О.В., учителя Егоровой Н.В., принять к сведению.

       2.  Продолжить работу с детьми и молодежью, а также внедрять новые формы работы по организации их культурного досуга и патриотическому воспитанию.

       3. Рекомендовать участковому  уполномоченному полиции отделения полиции по Демидовскому району  Карпенкову А.В. разработать план мероприятий по работе с детьми и молодежью в Шаповском сельском поселении в части профилактической работы по предупреждению правонарушений.
Глава муниципального образования

Шаповского  сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области                                                                                               В.Е. Ермаков